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     2. část – Plicní ventilátory


	NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY DĚLENÁ NA ČÁSTI ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ PODLE § 56 A NÁSL. ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE „ZZVZ“)

	EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ:
	Z2018-014656

	Spisová značka:
	CN/177/CN/17
	Číslo jednací:
	2759/18/CN




Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Stodská nemocnice, a.s. – modernizace návazné péče – monitory“, Ev.č. VVZ Z2018-014656, poskytuje zadavatel Stodská nemocnice, a.s. prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.
Dne 24. 5. 2018 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k 1. části VZ            – Monitory od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: „Zadavatel požaduje metalické síťové propojení monitorů se stávajícím centrálním monitorovacím systémem Mindray a s plnou obousměrnou komunikací se stávajícím centrálním monitorem.
Dovolujeme si zadavatele v dané věci odkázat na vládní programové prohlášení, které deklaruje zvýšení transparentnosti ve všech rozhodovacích procesech ve zdravotnictví. Omezení hospodářské soutěže de facto na jediného výrobce může být vnímáno jako porušení Ministrem zdravotnictví deklarovaného principu účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti vynaložených veřejných zdrojů (tzv. princip 3E).
Bude zadavatel akceptovat nabídku, která bude předpokládat bezplatnou výměnu stávajícího monitorovacího systému Mindray a v něm zapojených monitorů vitálních funkcí ve vlastnictví Stodské nemocnice? V kladném případě prosíme o sdělení výčtu dotčených monitorů.“

Odpověď zadavatele: Zadavatel bohužel nemůže akceptovat nabídku na výměnu stávajícího monitorovací systému a v něm zapojených monitorů, neboť tato návaznost pokračuje ještě na operační sály a narkotizační přístroje. Zadavatel má povinnost chovat se jako řádný hospodář, a proto musí trvat na původním zadání veřejné zakázky s návazností na zavedené systémy v nemocnici.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dne 29. 5. 2018 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.

Dotaz č. 2: „Zadavatel v ZD v bodě 5.5 Pozáruční servis uvádí požadavek „Součástí pozáručního servisu jsou i pravidelné BTK, jejichž náklady nesmí celkem přesáhnout - v 1. části VZ (Monitory) částku 30 000,- Kč bez DPH za rok za všechna dodaná zařízení, včetně cestovného. Znamená to, že pravidelná BTK v pozáručním servisu zahrnuje i díly, které výrobce předepisuje vyměnit při BTK? ANO či NE?“

Odpověď zadavatele: Ne.


Dotaz č. 3: „Zadavatel v ZD v bodě 5.5 Pozáruční servis uvádí požadavek „Součástí pozáručního servisu jsou i pravidelné BTK, jejichž náklady nesmí celkem přesáhnout - ve 2. části VZ (Plicní ventilátory) částku 9 000,- Kč bez DPH za rok za všechna dodaná zařízení, včetně cestovného.“ Znamená to, že pozáruční servis zahrnuje i opravy ZP? ANO či NE?“
[bookmark: _GoBack]
Odpověď zadavatele:  Ne.


Dotaz č. 4: „Zadavatel požaduje v příloze č. 5 ZD – Vzory formulářů – III. Čestné prohlášení o prokázání technické kvalifikace podle č. 3.1.3. ZD a § 79 ZZVZ vyplnit následující tabulku:“

Seznam techniků či technických útvarů
	
	Jméno a příjmení/ název
	Rok narození/ označení útvaru
	Informace o vzdělání a praxi

	1.
	=VYPLNÍ DODAVATEL=
	=VYPLNÍ DODAVATEL=
	=VYPLNÍ DODAVATEL=




I s ohledem na platné Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) Vás žádáme o stanovisko, zda je zadavatelem akceptovatelné doplnění údajů v tabulce následovně:
	
	Jméno a příjmení/ název
	Rok narození/ označení útvaru
	Informace o vzdělání a praxi

	1.

2.
	Servisní technik

Technický ředitel společnosti
	Servisní oddělení firmy XY

Obchodní oddělení firmy AB
	Příloha č. XY

Příloha č. AB






Odpověď zadavatele: Tabulka v Příloze č. 5 ZD je vzorem, který dodavatelé mohou využít, popř. zpracovat vlastním způsobem. Ve čl.3.1.3. písm. b) ZD je požadován seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Dodavatel uvede buď jména a příjmení techniků, popř. označení útvarů. Není povinné uvádět jména a příjmení, stačí v nabídce označit funkci, praxi a doplnit informaci, zda se jedná o pracovníka dodavatele či poddodavatele. Před uzavřením smlouvy bude vybraný dodavatel vyzván k předložení certifikátu, dále se do čl.14.4. Návrhu kupní smlouvy doplní jméno a příjmení odpovědného technika. Údaje ve výše uvedené tabulce jsou z toho důvodu dostačující.



II.

Zadavatel prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ s přihlédnutím k prodlení s reakcí na dotazy lhůtu pro podání nabídek do 20. 6. 2018 do 13:00 hodin.



V Plzni dne 4. 6. 2018



                                                                          Mgr. Richard Volín
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                        v zastoupení zadavatele
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